



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Frugtboden Holding ApS

Knevelsvej 13, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 64 94 03

#### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/6 2024.

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023:**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2023 . . . . . side 8

Balance pr. 31. december 2023 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Frugtboden Holding ApS  
Knevelsvej 13  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 39 64 94 03  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftelsesdato: 4. juni 2018

**Direktion:** Thomas Vincent Casmose



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2023.

Årets resultat kr. 29.552 er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>29.688</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		29.688	-3
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>136</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		29.552	-3
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>29.552</u>	<u>-3</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		<u>29.552</u>	<u>-3</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>29.552</u>	<u>-3</u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		2023	2022 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>51.047</u>	<u>51</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>51.047</u>	<u>51</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>51.047</u>	<u>51</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>51.047</u></u>	<u><u>51</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

		2023	2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		<u>-4.955</u>	<u>-35</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>35.045</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3
Anden gæld .....		<u>16.002</u>	<u>43</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>16.002</u>	<u>46</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>16.002</u>	<u>46</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>51.047</u></u>	<u><u>51</u></u>



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023 . . . . .	40.000	40
Overført fra reserve for iværksætterselskab . . . . .	0	0
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023 . . . . .	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023 . . . . .	-34.507	-32
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	<u>29.552</u>	<u>-3</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023 . . . . .	<u>-4.955</u>	<u>-35</u>
 <b>Egenkapital ialt pr. 31. december 2023 . . . . .</b>	<b><u>35.045</u></b>	<b><u>5</u></b>



## NOTER.

	2023	2022 i
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Personalemkostninger:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	0	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>